[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3343/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de roçagem, e limpeza de mato alto na área pública e pista de caminhada na Rua do Cromo, próximo ao número 552, Mollon IV.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado o serviço de roçagem e limpeza de mato alto na área pública e pista de caminhada na Rua do Cromo, próximo ao número 552, Mollon IV, neste município.

Justificativa:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que os moradores vizinhos e usuários da referida área vieram até este vereador para reclamar do mato alto. A população pede providências para a limpeza da área.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 3 de junho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA

“Wilson da Engenharia”

-Vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 6143/2016 - 03/06/2016 10:29